

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ

WORKERS' PARTY OF TURKEY

PARTIE OUVRIER DE TURQUIE

SAYI: 67

GÜN: 15.2.1980

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi
Merkez Yürütme Kurulu
İ S T A N B U L



Başkanlık Kurulumuz, 9.1.1980 gün ve 111-1980/4 sayılı yazınıza ilişkin olarak aşağıdaki görüş ve önerinin tarafınıza iletilmesine karar vermiştir :

1) Merkez Yönetim Kurulumuzun açıklanan 3 Şubat 1980 gün ve 83 sayılı kararında da belirtildiği üzere, "Büyük sermayenin, büyük toprak sahiplerinin, başta ABD emperyalizmi olmak üzere emperyalist merkezlerle birlikte geliştirmeye çalıştıkları faşist tırmanışın durdurulması, bir faşist diktatörlük tehlikesinin engellenmesi, tüm temel demokratik hakların, özgürlüklerin korunup geliştirilmesi, faşizm yanlısı güçlerin ekonomik ve politik ege-menliklerine son verilmesi, tüm demokratik güçlerin en geniş cephe ortaklığının kurulmasını gerektirmektedir".

2) Öte yandan, Merkez Yönetim Kurulumuzun yine aynı kararında belirtildiği gibi, "Türkiye işçi sınıfının bilimsel sosyalist hareketinin birliğinin sağlanması, bu görevin en dar anlamında bile, yalnız son yılların değil, en azından 25-30 yılın başta gelen bir sorunudur".

3) Partimiz, yukarıda belirtilen iki alandaki temel görevlerden birinin diğerinin önkoşulu haline getirilmesi görüşüne olduğu kadar, bu görevlerden birinin yok sayılması yolundaki görüşe de katılmamaktadır. Merkez Yönetim Kurulumuzun açıklanan kararında söylendiği gibi, "Partimiz anti-faşist mücadelede eylem birliği ve tekleşme sorununu, ikinciye temel alan bir anlayışla, birbirini tamamlayan bir bütün olarak görmektedir".

4) Aynı kararda vurgulandığı üzere, "Partimiz, bilimsel sosyalist platformdaki iki hareketle geliştirilecek birlikteliğin, cephenin oluşturulması ve mücadelesinde doğru ilkelerin hayata

GENEL MERKEZ

./..

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ

WORKERS' PARTY OF TURKEY

PARTIE OUVRIER DE TURQUIE

SAYI:

GÜN:

- 2 -

geçirilmesi, etkin bir çalışmanın gerçekleştirilmesinde öncelikle önemli olduğu görüşündedir".

5) Partimiz, bunun yanında, "Doğu ve Güneydoğu'da temel insan haklarını, eşit olma hakkını, ulusal ve insani hak ve değerleri özgürce kullanma ve geliştirme hakkını hedef alan hareketler ve bu hedefleri esas alan örgütlenmeler(i), anti-emperyalist, anti-faşist ve anti-şövenist mücadelede özel bir konuma ve öneme sahip" görmektedir.

6) Birbirleriyle farklı düzeylerde çözülecek olan, ama somut tarihsel koşul ve gerçekliklerde aralarında birbirlerini etkileyecek ilişkilerin de var olduğu bu sorunları dikkate alan Partimiz, faşist tırmanışa ve tehlikeye karşı en geniş demokratik güçlerin güç ve eylem birliğini sağlamak, bu güç ve eylem birliğini sürekliliği olan bir örgütlenme düzeyine yükseltmek, anti-faşist, anti-emperyalist, anti-şövenist ve anti-tekelleşme cephe birliğini oluşturmak ve örnek yolunda, öncelikle tekelleşme perspektifine sahip ve bilimsel sosyalist platformda olan örgütlenmeler arasında cephe ve eylem birliği hareketinin yönlendirici merkezi ve kaldıracağı kılınabilecek bir "Önce Merkezi Siyasal İşbirliği"nin oluşturulması gerektiği görüşündedir.

7) Bu görüşlerden hareket eden Partimiz, temsilci arkadaşlarımızın bugüne kadar yaptığı görüşmeleri, bu görüşmeler kapsamında olan çalışmaların ulaştığı noktayı ve bu noktada oluşan "Merkezi Siyasal İşbirliği Platformu" taslağını da dikkate alarak ekteki işbirliği anlaşması taslağını tarafınıza sunmaktadır.

Saygılarımızla.



Nihat Sargin

Genel Sekreter

GENEL MERKEZ

PIYERLOTİ CAD. 21/4-5 ÇEMBERLİTAŞ İSTANBUL TELEFON: 22 86 20